
Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr Mo Di-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo - Fr

Linie / Anmerkung 70 70   S Linie / Anmerkungen 70   S 70   S 70   S 70   S 70   S 70 70  S 70   S
Reicherstein, Kapelle 6.28 Neuburg/Donau, Hofgarten ab 11.30 13.15 15.30 16.48
Echsheim, Reichersteiner Str. 6.29 Neuburg/Donau, Gymnasium 13.17

Wiesenbach,Am Weiher 6.31 Pöttmes, Neue Garage 6.13 11.21 12.08 13.43
Kühnhausen,Maibaum 6.35  -, Sparkasse 6.45 13.45 16.07 17.22
Kühnhausen,Heinrich 6.36  -, Schule 11.23 12.10 12.55
Pöttmes,Post 6.41 u1   6.41 Kühnhausen, Heinrich 6.15 6.52 11.27 12.14 12.59 13.48 B B
PöttmesSportplatz u2   6.43 Reicherstein, Kapelle 6.28 7.07 11.31 12.18 13.03 13.52 B B
Pöttmes,Sparkasse 6.45 Echsheim, Deutschherrenplatz 7.12 11.33 12.20 13.05 B B
Neuburg/Donau, Bahnhof 7.14 Wiesenbach, Am Weiher 7.13 11.35 12.22 13.07 13.56 B B
 -, Hofgarten an 7.17  -, Sturm 7.15 11.36 12.23 13.08 B  13.57 B B

 -, Paula 7.17 11.37 12.24 13.09 B  13.58 B B
Kühnhausen, Maibaum 7.19 11.39 12.26 13.11 14.00 B B
Pöttmes, Schule 7.28 B B B B
 - Sparkasse 7.26 B B B B

Verkehrstage Mo-Fr Mo-Fr 10

Linie / Anmerkung 70   S 70   S
Reicherstein, Kapelle 7.07 10   Nach Rücksprache Anschlußmöglichkeit nach Neuburg
Echsheim, Deutschherrenplatz 7.10

Wiesenbach, Am Weiher 7.13 Bei Kurs 13.45 Uhr ab Sparkasse wird auf Umsteiger aus Richtung Schrobenhausen und Aichach gewartet.
Wiesenbach, Sturm 7.15
Wiesenbach, Paula 7.17
Kühnhausen, Maibaum 7.19 ACHTUNG: Anfahrt Deutschherrenplatz immer über Sportplatz
Kühnhausen, Heinrich 7.20
Pöttmes, Sparkasse u3   7.26  u3 7.26
Pöttmes, Schule 7.28

S  = nur an Schultagen
B = wird nur bei Bedarf bedient
u1  = Umsteigemöglichkeit an der Post in Richtung Neuburg Bedarfshaltestelle:   Obstplantage Pöttmes
u2 = Umsteigemöglichkeit am Sportplatz Richtung Aichach   Ziegelei Echsheim

u3 = Umsteigemöglichkeit an der Sparkasse Richtung Schrobenhausen

gültig ab 13.12.2021

70   Reicherstein - Pöttmes und zurück


